Nombre Puntaje  
Javier Ernesto Cortés Suárez 100 

José Hernando Marín Restrepo 60,5 

Olga Yanira Juagibioy Muchachasoy 40,5 

Elías Alirio Andrade Obseno 16,3 

4. Consultor ganador  

Nombre: Javier Ernesto Cortés Suárez 

Valor del contrato: 
TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($33.492.000) 

Duración:  
La duración de ejecución del contrato será de de seis (6) meses, contados a 
partir de su perfeccionamiento 

Objeto del Contrato: Prestar servicios profesionales para la implementación y seguimiento a las acciones de 

restauración ecológica en la zona de colindancia con función amortiguadora del Santuario de Flora Plantas